rPAMMH AHMOTH : 214 214 7040
Asvutépa £wg kot Kuplakn amnd 8.00m.p. £w¢ 10.00. .

TnAedwviko kévipo dripou: 213 2023800 ThAEDwVO EKTAKTNG avayKknG 210 6811275
(ZaB./Kup. - Apyicg - Qpe¢ ekto¢ wpapiou epyaciog 3.30. 1 - 8.00m. 1)

AHMAPXOZ

MPOEAPOZ AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY - TEN.TPAMMATEAZ

AHMAPXOZ
Mpapuateio Anudpyou
Mpadeio Tumou
SOpBoulol - Eldikol Zuvepydteg Anudpxou
MPOEAPOZ AHMOTIKOY 2YMBOYAIOY

FENIKH TPAMMATEAZ

AYTOTEAH TMHMATA & TPADEIA

lpadeio Nouikng Yrnpeoiog

Mpolotauévn TUAKOTOG AnpHooiwy Zxécewv & Mpappateiog
Anpdpxou

Turua AnUoTikAg ACTUVOLLAG

2132023918,921

2132023864,922

2102023919
2132023953

2132023901

2132023924

2132023911-2

2132023923

2132023974

FENIKH AIEYOYNZH

FENIKOZ AIEYOYNTHZ

Mpaupateio Mevikoy AleuBuvtn

TuAua Yytewng kot Aoddhelog Epyaciag

2132023881

2132023903

2132023882

mayor@halandri.gr

grammatia.dimarxou@halandri.gr

press@halandri.gr

proedros.ds@halandri.gr

geniki.grammateas@halandri.gr

nomiki.ypiresia@halandri.gr

dimosies.sxeseis@halandri.gr press@halandri.gr

dimotiki.astinomia@halandri.gr

geniki.dieythinsi@halandri.gr

irini.halatsi@halandri.gr

AIEYGYNZH NPOrPAMMATIZMOY, OPTANQ2HZ & NAHPO®OPIKHZ

AIEYO. NPOTPAMMATIZMOY,0PTANQ2HX KAl TAHPO®OPIKHX

Mpoiot. TuRuatog Npoypappatiopol kot AVAantuéng
Tunua Mpoypappatiopol Kot AVArtuéng
Mpoiot. TuRpatog Nowdtntag & Opyavwong
Tunua Mowdtntag & Opydvwong
Mpotot. TuRuatog MAnpodopikng kat Néwv Texvoloylwv

Turpa NAnpodopikig kot Néwv TexvoloyLwv

2132023884

2132023883

2132023887

2132023886

2132023902

2132023889

2132023888

sxediasmos.anaptixi@halandri.gr

programmatismos@halandri.gr

programmatismos2@halandri.gr

quality@halandri.gr

quality2@halandri.gr

pliroforiki@halandri.gr

pliroforiki@halandri.gr




AIEYOYNZH AIOIKHTIKQN YNHPEZION & ANANTY=HZ ANOPQMINOY AYNAMIKOY

AIEYO. AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN & ANOPQIMINOY AYNAMIKOY

Mpotlot. TUAUATOG ALOLKNTIKWY AlaSIKAoLWY

Tunpa AtolknTikwy Aladikaclwy (MpwtokoAAo)

Mpotot. TuRpatog Yrnootrpténg Anpotikwv Opydvwv

Mpappateio OLKOVOULKNG ETitponig

Mpoppateio Anpotikol TupBouliou

Mpaupateio Emtponig Molotntag Zwng

Mpoiot. TuAUatog Anpotikng & AoTiknG Katdotaong

Tunpa Anpotikng & Aotikng Katdotaong (AnpuotoAdyLo)

Mpoiot. TuRpatog Anélapxeiou

Tunua Anlapyeiou

Mpoiot. TuRpatog Alaxeiptong Movipou Npoowrikou

Tunpa Atoxeiptong Movipou Npoowrikou

Mpotot. TuRuatog Ataxeiptong MpoowrikoU 18wwtikol Akaiou

Tunpa Awoxeipong Npoowrikou ISwwtkou Atkaiou

Mpotot. TuRpatog Mwobodoaoiog

Tunua MwbBodooiag

AIEYOYNZH OIKONOMIKHZ AIAXEIPIZHZ

AIEYO. OIKONOMIKHZ AIAXEIPIZHZ

Mpoiot. TuRuatog Aoylotnpiou

TuAua Aoylotnpiou

Mpoiot. Tunuatog Etompdatewv & MAnpwpwy (Tapelakn Ynnpeoia)

TuAua Elontpdéewv & NMAnpwuwv (Tapelakn Yrnpeoia)

Tunpa Etompagewv & MAnpwpwy (Tapelakn Ynpeolo) ELOTMPAKTOPES

Mpotot. TuRpatog EcOdwv

Tunua Ecodwv

2132023861

2132023820

2132023821

2132023905

2132023906-7

2132023908

2132023906

2132023804

2132023802
2132023804

2132023811

2132023812

2132023866

2132023869

2132023870

2132023862
2132023865

2132023873

2132023868

2132023851

2132023828

2132023829

2132023830

2132023831

2132023841

2132023837-8

2132023839

2132023853

2132023855, 857

dieythinsi.prosopikou@halandri.gr

d.ipostirixis@halandri.gr

protokollo@halandri.gr

grammatia.ds@halandri.gr

oikonomiki.epitropi@halandri.gr

grammatia.ds@halandri.gr

epitropi.poiotitas@halandri.gr

dimotologio@halandri.gr

dimotologio@halandri.gr

lixiarxeio@halandri.gr

lixiarxeio@halandri.gr

mon.prosopiko@halandri.gr

mon.prosopiko@halandri.gr

aor.prosopiko@halandri.gr

aor.prosopiko@halandri.gr

misthodosia@halandri.gr

misthodosia@halandri.gr

dieythinsi.oikonomikon@halandri.gr

logistirio@halandri.gr

logistirio@halandri.gr

tameio@halandri.gr

tameio2

eispraktores@halandri.gr

esoda@halandri.gr

esoda@halandri.gr




Mpotot. TuAuatog Adslwv Epmoptkwyv ApaotnpLotTwy

Tunpo Adslwv Epmopkwyv ApaotnplotATwy

Mpotot. TuRuatog NpounBslwy & Ataxsiptong YAkoU

Tunpa NpounBelwv & Alaxeipiong YAwou

‘Eooda Kowuntnpiou

AnpoTtikn meplovaia

lpadeio KAnoswv

AIEYOYNZH TEXNIKQN YMHPEZIQN

AIEYO. TEXNIKQN YNHPEZIQN
Mpappateio AlevBuvong Texvikwy YINpeowwy
Mpoiot. TuRpatog Auteniotaociog & Texvikwy Zuvepyeiwv
Juvepyeia / HAektpoAdyol
Tunua Autemnotaociag & TEXVIKwY Zuvepyeiwy - Altoxéteuon
Juvepyeia/Auvteniotaoia
Mpotot. TuAaTog AlolkNTIKAG YItootApLEng
TuAua AtolknTikwy Atadikactwv Avabeong Epywv & Meletwv
Mpotot. TuApatog MeAstwyv Texvikwy Epywv
Tunua Mehetwv Texvikwv Epywv
Mpoiot. Tunpatog Zxediou MoOANg
Tunpa Zxediou MoAng
Mpotot. TuRuatog Epywv
Tunua Epywv - MoAtikdg Mnxavikog - YépauAka €pya
TuAua Epywv - HAektpohdyog Mnxavikog (€pya H/M)
Tunpa Epywv - Apxtéktwy (kabwg kat adeteg toung OKQ)
TuApa Epywv
Mpotot. TuRuatog Zuykowwviwy & Kukhodopiog
Tunpa Zuykowvwviwy & Kukhodopiog

Tunpa Zuykowvwviwy & Kukhodopiog

2132023876

2132023878

2132023843

2132023844

2132023806

2132023871

2132023855

2132023971

2132023980-1

2132023979

2132023939

2132023941

2132023942-4

2132023980

2132023891
2132023989

2132023978

2132023973

2132023962

£L1324VUL5304

2132023960

212597N1720C7

2132023976

2132023972

2132023975

2132023977

2132023948

2132023961

2132023958

2132023959

dim.periousia@halandri.gr

tmima.adeion@halandri.gr

promithies@halandri.gr

promithies@halandri.gr

koimitirio@halandri.gr

dimotiki.periousia@halandri.gr

kliseis@halandri.gr

dieythinsi.texnyp@halandri.gr

grammatia.texnyp@halandri.gr

aytepistasia@halandri.gr

electrologiko@halandri.gr

aytepistasia@halandri.gr

d.ipostirixisty@halandri.gr

d.ipostirixisty@halandri.gr

tmima.meleton@halandri.gr

tmima.meleton@halandri.gr

poleodomiko@halandri.gr

poleodomiko@halandri.gr

tmima.ergon@halandri.gr

dimotiki.sigkinonia@halandri.gr

sygkinoniaka@halandri.gr

sygkinoniaka@halandri.gr




AIEYOYNZH AIAXEIPIZHZ AMTOPPIMMATQN KAI ANAKYKAQZHZ

AIEYO. AIAXEIPIZHZ AMOPPIMMATQN KAI ANAKYKAQXHZ
Mpototapevog TUAKATOCG ALOIKNTLKAG Yoot pLEng

Tunpa AlotknTikng Yriootipeng (Kabaplotnta)

Mpoiot. TuApotog Altokoutdng Alopplpupdtwy kat Kabaplopou
Kowoxpnotwv Xwpwv

Mpotot. TuAuatog Ataxeiptong AVOKUKAWGLULWY YALKWV

Mpoiot. TuRpatog Kivnong, Emokeung kat Zuvtipnong Oxnudtwy Kat
Mnxavnuatwy

2106895845

2106895810

2106895809
2106895815

2106895806

2106895822

2106895844

AIEYOYNZH MEPIBAANONTOZ

AIEYO. NEPIBAAAONTOZ

Mpoiot. TuRpatog NeptBaAloviikol IXeSLACHOU

Tunpa NeptBarovtikol Ixedlaopol

Mpotot. TuRpartog Avamlaong & Zuvtrpnong MNpaacivou

Mpoppateio

lewrmovol

Anobnkn/cuvepyeio Ty, mpaocivou

Mpotot. TuRpatog MoAwtikng Npootaciog

Tunpa NoAwtikig Mpootaaciag

Avadopad ylo adéomota

Mpotot. TuRuatog Anpotikol Kowuntnpiou

Tunpa Anpotikol Kowuntnpiou

QuAaklo

2106895825

2106858311

2106858311

2106895828

2106895827,804

2106895831

2106891463

21068958204

2106895824

2106895820,4

2108042926

2108042926

2106811275

diaxeirisi.apor-anak@halandri.gr

d.ipostirixispe@halandri.gr

apokomidi.aporimaton@halandri.gr

anakiklosima.ylika@halandri.gr

tkesom@halandri.gr

dieythinsi.perivallontos@halandri.gr

env.planning@halandri.gr

env.planning@halandri.gr

tmima.prasinou@halandri.gr

tmima.prasinou@halandri.gr

politiki.prostasia@halandri.gr

politiki.prostasia@halandri.gr

politiki.prostasia@halandri.gr

koimitirio@halandri.gr

AIEYOYNZH NOAITIZMOY & "AETOMOYAEIOY" MOAITIZTIKOY KENTPOY

AIEY®. NOAITIZMOY & "AETOMOYAEIOY" NOAITIZTIKOY KENTPOY

Mpoiot. TuRpatog Ixedlaopol MoAttotikwy Apdoswv & Opovtidag
tou "AETOMOYAEIOY", wg xwpou MoAtttopol
Turpa Zxedtaopou MoAttotikwy Apdoewv & Opovtidag tou
"AETOMOYAEIOY", wg xwpou MoAttiopol

Mpotot. TuAatog AnUoTIKAG BLBALOBNAKNG

Mpotot. TuRuatog Anpotikng @appovikng & Mouotkng
Exmaidevong

ApXLLoUoLkoG DNOPLOVIKAG

2106820464

2106820464

2106820464

2106820464

2132023936

2132023930

d.politismou@halandri.gr

tm.politismou@halandri.gr

aetopoli@otenet.gr

autolib@otenet.gr

filarmoniki@halandri.gr




Oappoviki

2132023931

filarmoniki@halandri.gr

AIEYOYNZH MAIAEIAZ,AOAHTIZMOY & NEAZ FTENIAZ

AIEYO. NAIAEIAL, AGAHTIZMOY & NEAX TENIAX
ABANTKO KévTpo «N. NépKLZacy

Mpoiot. TuRpatog Nawdelag & Ppoviidag ZxoAikwv Movadwv

Tunpa Nodelag & Ppovtidag ZxoAikwv Movadwv

Mpoiot. TuRpatog Npoypappatiopol Apaotnelotntwy & NEag
Feviag

TuAua Npoypappatiopol Apaoctnplotntwy & NEag Mevidg

Mpoiot. TuRuatog Gpovtidag ABANTIKWY Eykataotacewv

Mpappateia
ABAnTIKOUL Kévtpou
ABA. Kévtpo “M. Mamadakng” (Zapavranopou & Zood.
BeviZéhou)
ABA. Kévtpo “IN. Manaytavvénoulog” (AnootolormovAou & Mukovou -
Mefodpopog AtootohorovAou 60)

A’ BaBpa oXoALKn EMLTPOTN

B’ BaBpa oXoAkn emLtpornn

AIEYOYNZH KOINQNIKHZ MEPIMNAZ

AIEYO. KOINQNIKHZ MEPIMNAZ

Mpoiot. TuRpatog Kowwvikng Mpovolag, Enomnteiag, EOelovtiopol &
MoAttikwv lodtntag twv sVo VAWV
Tunua Kowwvikng Npovolag, Ernonteiog, EBeAovtiopol & MoAtikwy
lodtntag twv dUo OUAWY

KENTPO KOINOTHTAZ

KENTPO KOINOTHTAZ POMA

Mpoiot. TuRpatog Asttoupyiag twv Kévipwv Avowytrc Mpootaaciag
HALKLWUEVWY

Mpotot. TuAuatog NPoANMTIKAG laTpLKAG
KAMH Toudag (Tovdag, TalyEtou kat Meaonviag)

KAMH K. XaAavdpiou (IAtadog 23)

AIEYOYNZH MPOZXOAIKHZ ArQrHz

AtevBuvon MpooxoAikng Aywyng ( Npwtéwg 20 & O8imodog 8)

Mpaupateio A/vong MpooxoAwng Aywyng ( Mpwtéwg 20 &
Ow6inodog 8)
Mpoiot. 1ou Tunuartog Mpooy.aywyng (Hpwdou
AttikoU 39)

210 6856411

210 6899926

210 - 6899935
210 - 6899927

210 - 6821975

210- 6856410

210- 6821975

210-6819350
210-6814328

2106775730

2106718147

210 - 6899924

210 - 6899937

2106899929

2106899913

2106899911
2106899944

2106899914

2106819068
2106825095

2106848380

2106894444

2106800189

2106778788

2106017056

2106017091

2106813987
2162022581

paideia-sports@halandri.gr

grafeio.paideias@halandri.gr

grafeio.paideias@halandri.gr

sports@halandri.gr

sports@halandri.gr

paideia-sports@halandri.gr

sportsgrammateia@halandri.gr

sportsppd@halandri.gr

sportspap@halandri.gr

sxoliki.epitropi@0175.syzefxis.gov.gr

sxoliki.epitropi2@0175.syzefxis.gov.gr

koinoniki.ipiresia@halandri.gr

koinoniki.ipiresia@halandri.gr

koinoniki.ipiresia@halandri.gr

kentrokoinotitas@halandri.gr

kk.roma@halandri.gr

kapi@halandri.gr

proliptiki.iatriki@halandri.gr

kapitoufas@halandri.gr

kapikatohalandri@halandri.gr

preschooledu@halandri.gr

preschooledu@halandri.gr

preschooledul@halandri.gr




Mpoiot. 3ou Tunuartog MNpooy.aywyng (Kvwooou kat Akapvaviag)
Mpoiot. 4ou Tunpatog Mpooy.aywyng ( Mivwog 8 kat Kipkng)

Mpoiot. 5ou TuRpatog MNpooy.aywyns ( Mpwtéwg 20 & OwSinodog 8)

Mpoiot. 60u Turpatog Mpooy.aywyng ( FeAqvng 55 & Manaddtou -
MNétnua 1)

Mpoiot. 7ou Tunuatog MNpooy.aywyng (Zod. BeviZéhou 119)

Mpoiot. 8ou Tunuatog Mpooy.aywyng ( Atovicou 46)

2106749300
2162022582
2106394185
2169007326
2106017054
2162022585
2106096119
2162022586
2106776681
2162022587
2106893005
2162022588

preschooledu3@halandri.gr

preschooledu4@halandri.gr

preschooledu5@halandri.gr

preschooledu6@halandri.gr

preschooledu7 @halandri.gr

preschooledu8@halandri.gr

AIEYOYNZH KENTPQN EZYMHPETHZHZ MOAITQN (K.E.N.)

AIEYOYNZH KEN

TnAedwviko Kévtpo Kevtpikol K.E.MM.

Mpoiot. TuRuatog E€untnpétnong MoAtwv Kevtpikou
K.E.IN.

Mpoiot. TuRuatog Ecwteptkng Avtanokpiong Kevrpwkou K.E.M.
Tunpa Aettoupyiag KEN METPO

Tunpa Aertoupyiag KEM Katw XaAavdpiou

2132024612

2132024600-15-7

2132024606,617

2132024607

2132149601-5

2132149501-4

ANTIAHMAPXOI
ANTIAHMAPXOS AIOIKHTIKQN - MOAITIEMOY 2132023926
ANTIAHMAPXOS TEXNIKHE YMHPEZIAS 2132023952
ANTIAHMAPXOS KOINQNIKHE AAAHAEMTYHS — ( ““D",’”‘*Z
NEPIBAAAONTOS EYKQTAGTAGELG Bvang
nepBaAiovtog)
ANTIAHMAPXOZ MOAITIKHE MPOSTAZIAS 2106899943
II/TI’I'\In "2 AYIN\VI] IIlul\\‘
ANTIAHMAPXOZ MAIAEIAS — NPOIXOAIKHE ATQIHE 2106899928
ANTIAHMAPXOS MPOTPAMMATIEMOY — HAEKTPONIKHS
2106895845

AIAKYBEPNH2HZ — AIAXEIPIZHX ATTOPPIMMATQN

ANTIAHMAPXOZ EZYNMHPETHZHZ NMOAITQN - AGAHTIZMOY

2106848841

d.halandriou@kep.gov.gr

d.halandriou@kep.gov.gr

d.halandriou@kep.gov.gr

d.halandriou@kep.gov.gr

d.halandriou-a@kep.gov.gr

d.halandrioupb@kep.gov.gr

antidimarxos.pol@halandri.gr

antidimarxos.texnikis@halandri.gr

antidimarxos.perivallontos@halandri.gr

antidimarxos.paideias@halandri.gr

ant.waste@halandri.gr

ant.sports@halandri.gr




